Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 21 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1150

PORTARIA Nº 120/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL PARA APURAR A SITUAÇÃO

DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 004/2024.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei;

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada Comissão Especial, composta pelos seguintes membros, para apurar a situação da

Concorrência Pública n. 004/2024:

• Vinicius Lima da Silva – Fiscalização de Rendas (matrícula: 11589-4).

• Daiane Cristina Batista – Secretaria de Administração e Finanças (matrícula: 11576-2);

• Jaime Abreu Junior – Secretaria Municipal de Obras e Planejamento Urbano (matrícula: 11312-3).

Art. 2º A Comissão atuará com independência e isenção, observando o contraditório, a ampla defesa e o devido

processo legal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de julho de 2025

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

Prefeito Municipal de Estiva Gerbi

Encaminhada à publicação em 21/07/2025 no Semanário Municipal.

CELSO DE BARROS

Secretário Municipal De Chefia de Gabinete

PORTARIA

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 21 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1150

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE